Unità di alimentazione
batteria di riserva, in involucro di
plastica
Codice: PCSB-12V10A-C v.1.0 / I
Nome:
PCSB 13,8V/10A/17Ah alimentatore a commutazione con batteria di backup
con uscite tecniche
DATI TECNICI:
EN
360 foto del
prodotto
Alimentazione: 200 - 240 V CA
Uscita alimentatore:
10 A / 13,8 V CC / 138 W (corrente di uscita totale con ricarica)
Pulsante SW1: consente di alimentare l'alimentatore dal circuito
della batteria
Corrente di carica della batteria: 0,75 A
Batteria:
1 x 17 Ah / 1 x 20 Ah
Dimensioni dello spazio batteria: 185 x 168 x 77 [+/-2 mm]
Efficienza: 92%
Dimensioni: 237 x 300 x 92 [mm, +/-2]
Protezioni: SCP, OLP, OVP, UVP, protezione da sovratensioni, protezione antimanomissione - apertura dell'involucro
Tipologia dei risultati tecnici:
CAGUASTO-CAalimentazioneguasto
BT BASSA TENSIONE - bassa tensione della batteria
Chiusura: avvitata
Installazione: a filo (involucro in plastica)
Materiale: RAL9003 (bianco), plastica
Grado di protezione EN60529: IP 20
Indicazione: Indicazione ottica a LED
Note:
Passacavi da rimuovere: parte superiore dell'alimentatore - 2 x 10x25 mm / lato dell'alimentatore - 2 x Ø12 mm
+ 1 x 12x24 mm / parte inferiore dell'alimentatore - 2 x Ø12 mm.
Garanzia: 2 anni
Dichiarazione: CE
Unità di alimentazione
batteria di riserva, in involucro di
plastica
PASSACAVI DA STAMPARE:
USO PREVISTO
tel.: +48-14-610-19-45
This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of
doubt, please refer to the original version of document or contact us.